
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 

Edital Nº 39/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT
EXAME DE COMPETÊNCIA EM INFORMÁTICA 2022/2

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO /
IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado da etapa de inscrições deferidas e indeferidas do Edital Nº 39/2022, conforme segue: 

NOMENOME CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO JUSTIFICATIVAJUSTIFICATIVA

Julianne Ribeiro de Moura
DGH / Bacharelado em Secretariado
Executivo / Informática I

DEFERIDA

Taylla Maria Assunção Vilela Brito
DGH / Bacharelado em Secretariado
Executivo / Informática I

INDEFERIDA
Não atende os Itens 2.4
e 3.1, alínea a) do Edital
Nº 39/2022

Leticia Gabriela Silva Rondon
DGH / Bacharelado em Secretariado
Executivo / Informática II

INDEFERIDA
Não atende o Item 3.1,
alínea b) do Edital Nº
39/2022

Maria Madalena de Oliveira
DGH / Bacharelado em Turismo /
Tecnologia da Informação

DEFERIDA

Silvia da Silva Martins Oliveira
DGH / Bacharelado em Turismo /
Tecnologia da Informação

DEFERIDA

Emerson Leandro Xavier Marques
DEEA / Técnico em Eletrônica
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Eryson Eduardo Pacheco Simião
DEEA / Técnico em Eletrônica
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Guilherme Cebalho Sie
DEEA / Técnico em Eletrônica
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Joilton Batista Santana
DEEA / Técnico em Eletrônica
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Hyagon Stephano Tiegs Martins
DEEA / Técnico em Eletrotécnica
Subsequente / Informática I

DEFERIDA

Lidia Wilton Batista Fonseca
DEEA / Técnico em Eletrotécnica
Subsequente / Informática I

DEFERIDA

Rafael de Almeida
DEEA / Técnico em Eletrotécnica
Subsequente / Informática I

DEFERIDA

Adrielle Rafaela de Moraes
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Aline Cristina Alves Monteiro
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA



Anna Jullya Cardoso Silva DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Denilson da Silva
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Jean Martins Bispo
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Jose Pereira da Silva Junior E
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Miguel Fonseca Zancheta
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Natan Bom Fim de Melo
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Suélen de Almeida Paula
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Susane Eneida Grassi Alves da Silva
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Thamirys Louza Paz de Oliveira
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Vitória Eduarda de Oliveira Matias
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Washington Willian Xavier de Souza
DINFRA / Técnico em Agrimensura
Subsequente / Informática Básica

DEFERIDA

Adriano Juciney dos Santos Oliveira
DINFRA / Técnico em Edificações
Subsequente / Informática Aplicada

DEFERIDA

Emiliano Pedroso da Silva Júnior
DINFRA / Técnico em Edificações
Subsequente / Informática Aplicada

DEFERIDA

Juliana de Amorim Barbosa
DINFRA / Técnico em Edificações
Subsequente / Informática Aplicada

DEFERIDA

Alessandro Marciano Lima das Neves
DINFRA / Tecnologia em Construção
de Edifícios / Informática Básica

DEFERIDA

Edimilson Ferreira da Silva
DINFRA / Tecnologia em Construção
de Edifícios / Informática Básica

DEFERIDA

Emily Assis Carminati
DINFRA / Tecnologia em Construção
de Edifícios / Informática Básica

DEFERIDA

Jacildo Rosa de Almeida
DINFRA / Tecnologia em Construção
de Edifícios / Informática Básica

DEFERIDA

Jaizila Virginea dos Santos Oliveira
DINFRA / Tecnologia em Construção
de Edifícios / Informática Básica

DEFERIDA

Luana Cristina dos Santos Magalhães
DINFRA / Tecnologia em Construção
de Edifícios / Informática Básica

DEFERIDA

Lucky Marlon Alves da Silva
DINFRA / Tecnologia em Construção
de Edifícios / Informática Básica

DEFERIDA

Styven Abraao de Campos
DINFRA / Tecnologia em Construção
de Edifícios / Informática Básica

DEFERIDA

Victor Marcelo Ramos Goncalves
DINFRA / Tecnologia em Construção
de Edifícios / Informática Básica

DEFERIDA

Ana Luiza da Silva
DINFRA / Tecnologia em Controle
de Obras / Informática Básica

DEFERIDA

Giovanna Fernandes de Almeida
DINFRA / Tecnologia em Controle
de Obras / Informática Básica

DEFERIDA

João Paulo de Almeida Leite
DINFRA / Tecnologia em Controle
de Obras / Informática Básica

DEFERIDA

Kauê Cassiano Amorim
DINFRA / Tecnologia em Controle
de Obras / Informática Básica

DEFERIDA

Maykol Mazer dos Santos
DINFRA / Tecnologia em Controle
de Obras / Informática Básica

DEFERIDA

Tamires Alves de Pinho
DINFRA / Tecnologia em Controle
de Obras / Informática Básica

DEFERIDA



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Alan José de Souza e Silva
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática DEFERIDA

Andre Augusto Silva Rodrigues
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

DEFERIDA

Aury Hellen dos Prazeres Mesquita
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

DEFERIDA

Cleverson Garcia Bueno
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

DEFERIDA

Crys Laura Gomes de Arruda
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

INDEFERIDA
Não atende o Item 3.1,
alínea b) Edital Nº
39/2022

Gabriela Cristina Silva Moreira
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

DEFERIDA

Guilherme Francisco Ferreira Pelosi
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

DEFERIDA

Loise Adrielli Silva Silveira
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

DEFERIDA

Marcelo Cunha Leite
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

DEFERIDA

Michael Douglas Klitzke
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

DEFERIDA

Roberta Santos Souza
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

DEFERIDA

Thayna Sharah Gomes de Almeida
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

DEFERIDA

Victor Hugo Araujo de Hungria
DINFRA / Tecnologia em
Geoprocessamento / Informática

DEFERIDA

Cuiabá, 2 de setembro de 2022.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 02/09/2022 16:20:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

409307
0ccd1a099d


	Documento assinado eletronicamente por:

